МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ

НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК

ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

«01» августа 2023г                                                                                       №1695

г.Нальчик

О внесении изменений в состав комиссии по проведению мониторинга и

выявлению хозяйствующих субъектов и физических лиц,

осуществляющих нелегальную трудовую деятельность,

легализации трудовых отношений и погашению задолженности

по заработной плате и защите трудовых прав граждан,

предпенсионного возраста в городском округе Нальчик,

утвержденный постановлением Местной администрации

городского округа Нальчик от 23 сентября 2022 года № 1782

«О создании комиссии по проведению мониторинга и выявлению

хозяйствующих субъектов и физических лиц, осуществляющих

нелегальную трудовую деятельность, легализации трудовых отношений

и погашения задолженности по заработной плате и защите трудовых

прав граждан предпенсионного возраста в городском округе Нальчик»

В связи с кадровыми изменениями Местная администрация городского

округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в состав комиссии по проведению мониторинга и выявлению

хозяйствующих субъектов и физических лиц, осуществляющих нелегальную

трудовую деятельность, легализации трудовых отношений и погашению за-

долженности по заработной плате и защите трудовых прав граждан, предпен-

сионного возраста в городском округе Нальчик, утвержденный постановле-

нием Местной администрации городского округа Нальчик КБР от 23 сентяб-

ря 2022 года №1782 «О создании комиссии по проведению мониторинга и

выявлению хозяйствующих субъектов и физических лиц, осуществляющих

нелегальную трудовую деятельность, легализации трудовых отношений и

погашения задолженности по заработной плате и защите трудовых прав

2

граждан предпенсионного возраста в городском округе Нальчик» следующие

изменения:

а) включить в состав комиссии по проведению мониторинга и выявле-

нию хозяйствующих субъектов и физических лиц, осуществляющих неле-

гальную трудовую деятельность, легализации трудовых отношений и пога-

шению задолженности по заработной плате и защите трудовых прав граждан

предпенсионного возраста в городском округе Нальчик следующих лиц:

-Сохова Алика Жантемировича - заместителя начальника отдела орга-

низации персонифицированного учета № 1 и взаимодействия со страховате-

лями ГУ - ОПФ РФ по КБР в г. Нальчике;

-Нырова Алима Хасанбиевича - главного специалиста административ-

но-правового управления Местной администрации городского округа

Нальчик;

б) исключить из состава комиссии по проведению мониторинга и

выявлению хозяйствующих субъектов и физических лиц, осуществляющих

нелегальную трудовую деятельность, легализации трудовых отношений и

погашению задолженности по заработной плате и защите трудовых прав

граждан предпенсионного возраста в городском округе Нальчик, Дугужеву

Равиду Борисовну.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-

стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в

порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы местной администрации городского округа

Нальчик А.Ю. Тонконога.

И.о. Главы                                                А. Тонконог

http://admnalchik.ru/